Paigaldusjuhend

ANTTI MO6 4W TERAVILJAKUIVATID
KUIVATUSSEKTSIOON

408091 (et) 01-2026

You'll see the difference







w Kuivatussektsioon Antt| VVM 06

Monteeritud kuivatussektsioon 4W (A70441, A71230)

Sisselaskekiilg e
(V2 V-kujulise kanali augud)

Véljalaskekiilg

Monteeritud kuivatussektsioon 4W (A70441, A71230).....cei e ieieiee e eieee e ettt e e e st ee e e e stte e e e s ssntaeeeessnseeeeeeaanes 3
Kdige Ulemine kuivatussektsioon 4W monteerituna (A70441), varuoSad ...........cccceeeviciiiieeeiiiiiee e eieee e ssieeee e 4
Vahepealsed ja alumised kuivatussektsioonid, s6lm 4W (A71230), varuoSad...........cccceveeeririereeiniiireeeeniieeee e 6
Kuivatussektsiooni korruste aluskonstruktsioon KUivatis 4W......... ..o e 8
Kuivatussektsioonide tarnimisSpaketid............oouuiiiiiiie e e e —————— 9
Kuivatussektsiooni MONTEEIIMINE ... ettt e e e e e e e e e s b en e eeeeeaaaeeeeaaannnnenes 13

Antti-Teollisuus Oy 3 408091 01-2026



@ Kuivatussektsioon An tt| W M O 6

Koige lilemine kuivatussektsioon 4W monteerituna (A70441), varuosad

AT6778 ,A76805
\ /119013
[/ @—A70565

110570

\ 110540
‘101810
A70513
110570

\ \AT&TTT

110570 A70513 ‘a74778

102220/ N
ATETTY :
A76780

A?68ﬂ5xi,/’;

\A76782

Antti-Teollisuus Oy 4 408091 01-2026



Kuivatussektsioon

Antti WMOG

Osanr. Nimetus Tk.
A70360 KUIV SEKTS WMO06 OTSAPL, SISSELASE 4
A70513 KUIV SEKTS WMO06 OTSAPL, VALJALASE 4
A76805 KUIV SEKTS KULGPLAAT 2
AT6777 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/2 PL2 PAR M21 8
A76778 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/2 PL2 VAS M21 8
A76782 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/1 PL2 M21 40
AT6779 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN TUGED X2 M21 24
A76780 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN TUGED X2 1/2 M21 2
A70565 ULEMINE SEKTSIOON WMO06 VERTIKAALTUGI 6
A70694 KUIV SEKTS WMO06 TOLMULIIST 958 8
119013 KEERMESTATUD VARRAS ZN M12X2000 MM 8.8 12
110625 MUTRI PIKEND M12X40 ZN 6
101810 KUUSKANTPEAPOLT ZN 8.8 8X16 AM DIN933 196
102220 KUUSKANTPEAPOLT ZN 8.8 10X30 AM DIN933 14
110540 MUTTER M 8 ZN 8 DIN934 796
110560 MUTTER M10 ZN 8 DIN934 14
110570 MUTTER M12 ZN 8 DIN934 30
104262 UMARPEAGA PESAPEAKRUVI ZN 10.9 8X12 AM ISO 7380-2 600
107720 ISEKEERM 6-KANTKRUVI DIN 7504K ZN 4,8X13 32
115570 TIHENDUSLINT 4X8 EKO-40 24
Antti-Teollisuus Oy 5 408091 01-2026




@ Kuivatussektsioon An tt| W M O 6

Vahepealsed ja alumised kuivatussektsioonid, sélm 4W (A71230),
varuosad

A76778 ,A76805
\ fﬂi]?ﬂls
\ / -A70545

110570

A70513

H\‘I1DS4G
A70565- i ?,'[?; o 0

110570

P

O\ VA70513

NN
- \ \A76777
\ AT0513 “A74778

\A7678]1

AT7&805
1tn5?nf”}

1022207
A76779 !
ATE780

Antti-Teollisuus Oy 6 408091 01-2026



Kuivatussektsioon

Antti WMOG

Osa nr. Nimetus Tk.
A70360 KUIV SEKTS WMO06 OTSAPL, SISSELASE 4
A70513 KUIV SEKTS WM06 OTSAPL, VALJALASE 4
A76805 KUIV SEKTS KULGPLAAT 2
A7T6777 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/2 PL2 PAR M21 8
A76778 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/2 PL2 VAS M21 8
A76781 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/1 PL1,5 M21 40
A76779 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN TUGED X2 M21 24
A76780 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN TUGED X2 1/2 M21 2
A70565 ULEMINE SEKTSIOON WM06 VERTIKAALTUGI 6
A70694 KUIV SEKTS WMO06 TOLMULIIST 958 8
119013 KEERMESTATUD VARRAS ZN M12X2000 MM 8.8 12
110625 MUTRI PIKEND M12X40 ZN 6
101810 KUUSKANTPEAPOLT ZN 8.8 8X16 AM DIN933 196
102220 KUUSKANTPEAPOLT ZN 8.8 10X30 AM DIN933 14
110540 MUTTER M 8 ZN 8 DIN934 796
110560 MMUTTER M10 ZN 8 DIN934 14
110570 MUTTER M12 ZN8 DIN934 30
104262 UMARPEAGA PESAPEAKRUVI ZN 10.9 8X12 AM ISO 7380-2 600
107720 ISEKEERM 6-KANTKRUVI DIN 7504K ZN 4,8X13 32
115570 TIHENDUSLINT 4X8 EKO-40 24
Antti-Teollisuus Oy 7 408091 01-2026



Kuivatussektsioon An tt| VV M O 6

Kuivatussektsiooni korruste aluskonstruktsioon kuivatis 4W

Korruste arv Kuivatussektsiooni Naidise joonised:
kuivatis |tokaket|d (kuivatuskirjed valjatulekupoolelt vaadatuna)
kokku| 1w 2w
3 1 tk. lilemine 4 -
2 tk. vahepealne / - 4
lumi
4 ::Ikrr‘;jr;:mine 4 i} Kuivatil on kokku 6 kuivatussektsiooni korrust
3 tk. vahepealne / - 6
alumine
5 1 tk. iilemine 4 - - . . .
4 tk. vahepealne / ) 8 Ulemised sektsioonid
alumine N T Y
L O SIS IS IS S A /Y /Y| Keige tlemine
6 | 1tk tlemine 4 . AW W WL | W | kuivatussektsiooni
5 tk. vahepealne / - 10 I A S| SIS S S A /Y 2 korrus
alumine -
ANANAVANANAIARANANANANS!
2w 2w
Kuivatil on kokku 3 kuivatussektsiooni korrust G {} G G & & @ Z} & & G {}

IO S IS DS A 2 5| vahepealsed
2W 2W . . .
R § ' kuivatussektsioonid

OO AN O A G G G DY 4 kuivatussektsiooni

SO UL PR PR P oo s o o korrust
Koige tilemine
kuivatussektsiooni |2 iy O[O A DA /DL AL (ALDANLADLLALND
korrus 2 7S A S A A A A A A A A A A
Vahepealsed

kuivatussektsioonid |7 74 /5 7 /3 S /8 S S| O I S S S T

1. kuivatussektsiooni|. .~ . ool oo o T o S SR =~ .
Korrus AANAABNANANA [BAAL A AR A A A A SGS AT
Koige alumine annlannlsansnnl nnsls s als s sls sy korus
Korrus N T B A R Y N T Y.y

Alus 4W Alus 4W

Koige lilemisel kuivatussektsiooni korrusel peavad 1/1 V-kujulised kanalid alati olema 2 mm paksusest
materjalist.
Seetéttu on korrus monteeritud neljast 1W kuivatussektsiooni paketist.

Koige alumises ja vahepealsetes kuivatussektsioonides on 1/1 V-kujuliste kanalite materjali paksus 1,5
mm.

1/2 V-kujulise kanali materjali paksus on alati 2 mm.

Antti-Teollisuus Oy 8 408091 01-2026



Kuivatussektsioon

Antti WMOG

Kuivatussektsioonide tarnimispaketid

4W koige iilemine
kuivatussektsioon sisaldab:

4W koige alumised / vahepealsed
kuivatussektsioonid sisaldavad:

Lisaks nouetekohaselt
(vajadusel): (sisalduvad kuivati
tarnes eraldi toodetena)

4 pakett A70834, sektsioon 1W (V-kujulised kanalid s =2 mm) ja
1 pakett A71002, kuivatussektsiooni kiiljed

2 pakett A70835, sektsioon 2W (V-kujulised kanalid s = 1,5 mm) ja
1 pakett A71002, kuivatussektsiooni kiiljed

4 tk. tugijalad A70359, s = 4 mm voi
4 tugijalga A70382, s = 6 mm voi
4 tugijalga A70448, stabiilne (jdikuselement keskel).

Jalgade sektsiooni paigaldamismeetod oleneb sektsiooni asukohast kokkumonteeritud kuivatis.

A70359
s=4 mm ‘L
Tabel, kus on naidatud tugijalgade asend kuivati 4W erinevatel o
korrustel T
Korrused on loetletud iilevalt alates kuni pohjani .
o % g:
Korrus Tugijalg )
ULEVALT KORRUS - 1
2. ULEVALT KORRUS ; I 9l
) A70382 |
3. ULEVALT KORRUS A70359, s =4 mm S=6 mm WL
. N
4. ULEVALT KORRUS A70359, s =4 mm 1.7
5. ULEVALT KORRUS A70382, s =6 mm : : |
6. ULEVALT KORRUS A70382, s =6 mm : :"
o % K
7. ULEVALT KORRUS A70448, jaikuselement 1 §
8. ULEVALT KORRUS A70448, jaikuselement :: 1
9. ULEVALT KORRUS A70448, jaikuselement I° |
10. ULEVALT KORRUS A70448, jaikuselement 3
11. ULEVALT KORRUS A70448, jaikuselement A70448 ”\,
12. ULEVALT 1KORRUS A70448, jaikuselement i\ x
13. ULEVALT KORRUS A70448, jaikuselement “
4
Antti-Teollisuus Oy 9 408091 01-2026



Kuivatussektsioon An tt| W M O 6

Pakett A70834, sektsioon 1W

A70513——

A76780——
A76779— o

AT70360—

1192013—

AT67777
AT6778

AT76782

N

Pakett enne lahtipakkimist:

A70834, sektsioon 1W

- valismo6otmed 610 x 1140 x 2 000 mm
- kaal 279 kg

Osa nr. Nimetus Tk.
A70360 KUIV SEKTS WM06 OTSAPL, SISSELASE 1
A70513 KUIV SEKTS WMO06 OTSAPL, VALJALASE

AT6777 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/2 PL2 PAR M21 2
A76778 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/2 PL2 VAS M21 2
A76782 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/1 PL2 M21 10
A76779 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN TUGED X2 M21 6
A76780 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN TUGED X2 1/2 M21 1
A70694 KUIV SEKTS WM06 TOLMULIIST 958 2
119013 KEERMESTATUD VARRAS ZN M12X2000 MM 8.8 3
A70912 KUIV SEKTS 1W POLTSPAKK 1

Antti-Teollisuus Oy 10 408091 01-2026



Kuivatussektsioon Antt| VVM 06

Pakett A70835, sektsioon 2W

A70360—__ < ¥ ﬁ.;ggg
o Z A
Zli e e 119013
- ,
A70513—
A76781— f;A?é???
/ \A76778
Pakett enne lahtipakkimist:
A70835, sektsioon 2W
- vilismoo6tmed 610 x 1140 x 2 000 mm
- kaal 442 kg
Osanr. Nimetus Tk.
A70360 KUIV SEKTS WMO06 OTSAPL, SISSELASE
A70513 KUIV SEKTS WM06 OTSAPL, VALJALASE
A7T6777 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/2 PL2 PAR M21 4
A76778 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/2 PL2 VAS M21 4
A76781 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN 1/1 PL1,5 M21 20
AT6779 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN TUGED X2 M21 12
A76780 KUIV SEKTS V-KUJUL KAN TUGED X2 1/2 M21 2
A70694 KUIV SEKTS WM06 TOLMULIIST 958 4
119013 KEERMESTATUD VARRAS ZN M12X2000 MM 8.8 6
A70912 KUIV SEKTS 1W POLTSPAKK 2

Antti-Teollisuus Oy 11 408091 01-2026



g

Kuivatussektsioon An tt| W M O 6

A76805
\

Pakett A71002,
sektsiooni kiljed

Pakett enne lahtipakkimist:

A71002, sektsiooni kiiljed

- valismootmed 2088 x 1154 x 179 mm
- kaal 126 kg

A70565—
Osanr. Nimetus Tk.
A76805 KUIV SEKTS KULGPLAAT
A70513 KUIV SEKTS WMO06 OTSAPL, VALJALASE
Antti-Teollisuus Oy 12 408091 01-2026



Kuivatussektsioon Antt| WM 06

Kuivatussektsiooni monteerimine

Valige paketid vastavalt eelmistel lehekiilgedel olevatele tabelitele, soltuvalt sellest, millist
kuivatussektsiooni, kdige lilemist, vahepealset v6i alumist, Te kokku monteerite.

%
i

ATETBD

101810 M8x16
110540

# =———— 101810 M8x16

104262 M3x12

1. 1/2-kanavien kinnitamine kuivatussektsiooni kiilgplaatidele
Soovitame teostada kokkupaneku tasasel pinnal.
1/2-kanalid kinnitatakse kiilg- ja otsaplaatidele enne kanalitugede paigaldamist.

Kinnita tihendusribad otsaplaatide liidetavatele aarikutele.
Kinnita tihendid &arikute kruviaukude ridade sisekiiljele (vt pilti).

Otsaplaate kilgplaadiga Gihendades paigalda igasse kruviaukude ritta ainult teiselt Glevalt ja teiselt alt olev kruvi.

Ulejaanud poldid paigaldatakse kuivatussektsiooni 18plikul kokkupanemisel.
Loppkokkupaneku kaigus otsustatakse tugijalgade vajadus ja nende tiitp (vt Ik 9).

1/2-kanalid paigaldatakse Uimarpeakruvidega, nii et kruvide pead jaavad viljaruumi poolele.
Kruvid pingutatakse vaid kergelt, et kanalid saaksid kuivatussektsiooni kokkupanemise ajal asendisse vajuda.

Esimene tugi sisestatakse 1/2-kanali kitsama otsa tugiaugust (positsioon 1).
Aseta toe llemine ots kilgplaadi avast 1abi. Suru tugi alla 1/2-kanali sisse kuni pdhjani. Kui tugi on paigas, murra Uleliigne
osa ara painutades seda kilgsuunas mitu korda servast servani.

Jargmisena paigaldatakse toed positsioonidele 2 ja 3 samal viisil.
Paigalda koik toed igasse 1/2-kanalisse.

Antti-Teollisuus Oy 13 408091 01-2026



Kuivatussektsioon An tt| W M O 6

2. 11-kanalite paigaldamine kuivatussektsiooni otsaplaatide vahele
Paigalda kaks 1/1-kanalit otsaplaatide vahele.

Kanalid paigaldatakse Umarpeakruvidega, kruvipead viljaruumi poole. Pinguta kruvid vaid kergelt, et kanalid saaksid sektsiooni
kokkupaneku ajal digesse asendisse vajuda.

Esimene tugi sisestatakse kanali kitsama otsa tugiaugust (positsioon 4).

Aseta toe ots kanali vastaskiilje avast labi. Suru tugi alla kanali sisse kuni p&hjani.

Kui tugi on paigas, murra Uleliigne osa ara painutades seda kilgsuunas mitu korda servast servani.
Seejarel paigalda toed positsioonidele 5 ja 6 samal viisil.

Paigalda igasse kanalisse koik toed.

Antti-Teollisuus Oy 14 408091 01-2026



Kuivatussektsioon Antt| WM 06

Jargmised kanalid paigaldatakse sama pdhimétte jargi.
Otsaplaatide liitekohas kasutatakse poolkanaleid, vt jargmist pilti.

Antti-Teollisuus Oy 15 408091 01-2026



Kuivatussektsioon An tt| W M O 6

104262 MBx12

3. Otsaplaatide liitekoha kanali paigaldamine

Otsaplaatide liitekohas kasutatakse 1/2-kanaleid.

Poolkanalid v&ib eelnevalt kokku Uhendada ja asetada otsaplaatide vahele Uhe tervikuna; pinguta 1/2-kanalite Glemise serva
kruvid.

Kasutatakse 1/1-kanalite tugesid.

Kontrolli sektsiooni taisnurkset kuju. Koik kruvid pingutatakse selles etapis; seejarel, kui jargmise otsaplaadimooduli kanalid
on paigaldatud, pingutatakse kruvid uuesti.

Antti-Teollisuus Oy 16 408091 01-2026



Kuivatussektsioon Antt| WM 06

101810 M3x16

4. Otsaplaatide omavaheline iihendamine

Kinnita tihendusribad otsaplaatide aarikutele, mis liidetakse omavahel.

Kinnita tihendid aarikute kruviaukude ridade sisekiiljele (vt pilti).

Kinnita tihendid aarikute kruviaukude ridade sisekiiljele (vt pilti).

Antti-Teollisuus Oy 17 408091 01-2026



Kuivatussektsioon An tt| W M O 6

115013 M12 L=2000

A70565

118013 M12 L=2000

102220 M10x30

102220 M10x30

5. Pisttugede ja keermelattide paigaldamine

Kinnita pusttoed kulgplaadile.
Alaserv kinnitatakse M10x30 poldiga, polipea jaab sisekiiljele.
Pista keermelatid Iabi kilgplaadi avade ja keskkanali avade.

Antti-Teollisuus Oy 18 408091 01-2026



Kuivatussektsioon Antt| VVM 06

1105{?0 M12

110625 M12 L=36

118013 M12 L=2000

6. Keermelattide sisemiste mutrite paigaldamine

Enne keermelati Iabiviimist vastaskilje kilgplaadist paigalda mutter keermelatile.

Keera mutter umbes 10 cm kaugusele lati otsast. Seejarel pista keermelatt 1abi kilgplaadi.
Nuld paigalda mutter keermelati vastaskiiljele ja likka keermelatt taielikult oma kohale.

Keera mutrid kilgplaadi 1/2-kanalite vastu, et eemaldada kdik 16tkud.

Antti-Teollisuus Oy 19 408091 01-2026



Kuivatussektsioon An tt| W M O 6

Sisselaskekiilg
(‘2 V-kujulise kanali
augud)

Viéljalaskekiilg

7. Keermelattide vilimiste mutrite paigaldamine

Paigalda mutrid keermelattidele ja pinguta need.
Vajaduse korral 16ika keermelattidelt Uleliigne osa ara.

Antti-Teollisuus Oy 20 408091 01-2026



Kuivatussektsioon Antt| VVM 06

8.
: A70694
Position
A
107720 4,8x13
Position
B

8. Tolmuliistud ja sektsiooni nurkade tugijalad

Kui sektsioonid on paigaldatud Uksteise peale, paigalda tolmuliistud (A70694) isepuurivate kruvidega.
Vajaduse korral paigalda tugijalad sektsiooni mélemasse otsa. Vaata tugijala valiku juhiseid lehekiiljelt 9.

Tugijala paigaldussuund séltub sellest, kas kasutatakse kanalite sulgemisplaate. Kui sektsiooni paigaldatakse ainult
Uks sulkuluuk, sule kasutamata Sahtide avad plasttulpadega. Tulbad kuuluvad kuivati komplekti.

Joonda otsaplaadi aariku, kilgplaadi ja tugijala avad.

Kinnita kulgplaat, otsaplaadid ja tugijalad kruvide ja mutritega (M8 x 16, 9 tk iga kilje kohta).
Kaks nendest kruvidest olid juba paigaldatud sektsiooni kokkupaneku kaigus.

Kontrolli sektsiooni taisnurkset kuju. Pinguta kdik kruvid.

Antti-Teollisuus Oy 21 408091 01-2026



